	附件2：新疆财经大学2021届毕业生分学院、分专业信息分布情况

	

	学校
名称
	序号
	学院名称
	专业
	毕业
年度
	毕业
人数
	性别
	族别
	备 注

	
	
	
	
	
	
	男
	女
	汉族
	其他少数民族
	

	新


疆


财


经


大


学
	1
	会计学院
	财务管理
	2021
	160
	53
	107
	72
	88
	

	
	
	
	会计学
	2021
	341
	84
	257
	133
	208
	

	
	
	
	审计学
	2021
	32
	11
	22
	27
	5
	

	
	2
	金融学院
	金融学
	2021
	207
	68
	139
	85
	122
	

	
	
	
	保险学
	2021
	74
	32
	42
	25
	49
	

	
	3
	工商管理
学院
	工商管理
	2021
	82
	24
	58
	36
	46
	

	
	
	
	人力资源管理
	2021
	91
	20
	71
	32
	59
	

	
	
	
	市场营销
	2021
	86
	13
	73
	24
	62
	

	
	
	
	物流管理
	2021
	62
	26
	36
	34
	28
	

	
	4
	统计与数据

科学学院
	经济统计学
	2021
	126
	40
	86
	37
	89
	

	
	
	
	统计学
	2021
	40
	15
	25
	37
	3
	

	
	
	
	金融数学
	2021
	135
	51
	84
	31
	104
	

	
	
	
	数学与应用数学
	2021
	38
	10
	28
	30
	8
	

	
	5
	经济学院
	经济学
	2021
	152
	60
	92
	39
	113
	

	
	
	
	农村区域发展
	2021
	90
	26
	64
	38
	52
	

	
	6
	信息管理
学院
	计算机技术与科学
	2021
	100
	61
	39
	33
	77
	

	
	
	
	信息管理与信息系统
	2021
	75
	29
	46
	38
	37
	

	
	
	
	电子商务
	2021
	40
	13
	27
	39
	1
	

	
	
	
	信息安全
	2021
	86
	37
	49
	35
	51
	

	
	7
	财政税务
学院
	财政学
	2021
	81
	22
	59
	31
	50
	

	
	
	
	税收学
	2021
	123
	36
	87
	31
	92
	

	
	8
	国际贸易
学院
	国际经济与贸易
	2021
	128
	51
	77
	20
	108
	

	
	
	
	国际商务
	2021
	81
	33
	48
	21
	60
	

	
	
	
	英语
	2021
	59
	8
	51
	42
	17
	

	
	9
	旅游学院
	旅游管理
	2021
	136
	42
	94
	35
	101
	

	
	
	
	酒店管理
	2021
	57
	22
	35
	48
	9
	

	
	
	
	会展经济与管理
	2021
	36
	7
	29
	30
	6
	

	
	10
	文化与传媒

学院
	新闻学
	2021
	110
	28
	82
	41
	69
	

	
	
	
	汉语言文学
	2021
	37
	8
	29
	32
	5
	

	
	
	
	汉语国际教育
	2021
	54
	6
	48
	47
	7
	

	
	11
	法学院
	法学
	2021
	129
	41
	88
	32
	97
	

	
	12
	公共管理学院
	行政管理
	2021
	73
	15
	58
	58
	15
	

	
	13
	基础学院
	汉语言
	2021
	21
	6
	15
	0
	21
	

	
	
	
	中国少数民族语言文学
	2021
	19
	6
	13
	16
	3
	

	
	合计
	
	
	3161
	1004
	2157
	1309
	1852
	


